"ΚΑΝΔΩΛΟΣ, Hesychio ἐκκοίτης, λαρτή, Μαλειῶσι, Latro. H. Steph.

"ΚΑΠΗΛΑ, Tarentinis dicitur ἡ ἐρεώαυλος ἄγορος, Forum carnarium, Macellum, Hes. H. Steph.

"CAPNUMARGOS, quod olim ap. Plin. Ep. 16. 17. legebatur, videtur poterat esse Gr. aliquod vocab. Καπνομήγρος (sic). Sed proterus aliud ibi Harduin. e. Mss. consensu restituit, nempe "Ononmurga, quod esse Celticum vocab. docuit Adelung. p. 41. Schweigh. Mss.

"ΚΑΠΗΛΑΘΟΚΕΥΣ, "Καπηλάσις, Schol. Greg. Naz. in Jul. 65. i. et ap. Strab. 14. p. 970. "Καπηλάσιον, v. T. H. ad Thom. M. 144. Add. "Καπηλάσιον, Anthol. Appian. B. M. 345. Edd. "Καπηλάσιον, Thom. M. Add. ad p. 144. "Καπηλάσιον, Zeun. ad Xen. K. Π. 675. Καπηλάσιον, Jacobs. Anth. 8. 176. 9. 424. Καπηλάσιον, Demodoc. 3. Schaf. Mss.

"ΚΑΠΠΑΡΙΞ, esse, ὁ Capparis; Frutex spinosus, cujus fructus quoque eodem nomine appellatur. Vide Diosc. 2. 204. Gal. simplic. Med. 7. et de Alim. Fac. 2. 34. Plin. 13. 35. Meminit ejus et Theophr. C. P. 3. 1. INDE Καππαρίον, per contentum dicitur: ut in hoc fámbo ap. Plat. Symp. 4. Πρὸς καππαρίον ἔπι, ἡ δεικνύουσα πρὸς ἄσπιον: οὐκ ἐστὶν αὐτὸν ἰσχυρὸν τὸ ἄσπιον τὸ ἄσπιον ἄσπιον καὶ κάππαριον. H. Steph. "Capparin colligebant mulieres pauperculæ. Hinc de Phryne, opulenta meretrice, iocans Timocrates ap. Athen. 367. ἠνέκ' ἐν τῇν κάππαριν Σανίλλοις, οὕτω τ' εἶχεν ἑσπερ τὴν ἔχου. Schweigh. Mss.

"ΚΑΠΠΙΟΛΟΣ, Lobeck. Aj. p. 233. Schneider. Ind. R. R. Script. v. Cava, ubi καππίων pro "Καππίων. Gl. Καππίων, τὸ ἕρπαιον τῆς στέγης Furcula. Edd.

"ΚΑΠΠΟΝ, Gl. Capsa. "Κάπρον φέρον Casparium. Edd.

"ΚΑΠΠΟΝ, esse, ὁ G. Gallus castratus. Edd. "KAP, Gentile nomen. Κάπες enim sunt Populi Ionibus et Doribus finitimi: quorum Regio dicitur Κάρια. Ab iisdem Jupiter Κάριος vocatur: quia et ipsi Κάριοι. Ab iisdem et Κάριος; et POSSESS. Κάριας, ut Κάρειον ἔθνος ap. Herod. A regione autem Κάρια, est GENT. NOM. Κάριας, cujus fem. Κάριας. At a Kap est FEM. Κάκαρα, s. Κάκαρα, Carica. Κάκαρα γυνῶ, et Κάκαρα ἑθῆς, Herod. ἢ Rursum Kap accipitur pro Carico mancipio, s. Homine nauci et nihili, quales Carum gens, que aliis sese mancipabat. Quomodo accipiunt ap. Hom. τὴν δὲ μὴ ἐν Κάρια αἰσῶ. Ubi tamen alii scribunt ἔχουρος, interpret. ἔχουρος, φέρον, φέρων. Verutamen et ipse Κάρια αἰσῶ exp. non solum θανάτου μοῖρα, sed etiam μεθόρου μοῖρα, quoniam primi Caræ fuerint μεθόροι. Edd. ἄρ' ἐστὶ etiam μεγάλη ἀρία. H. Steph. "Valck. Diss. de Schol. Hom. Schol. Plat. 93. 94. Liebel. Archil. Barker. ad Etym. M. 910. in VOL. I.

Classical Journal 26, 390. 393. 319—20. Bekkeri Anecd. 2. 820. Edd. "Kap, Thom. M. 454. Wolf. Proleg. 186. Wernsd. ad Hom. p. 318. Conf. cum καί, Fac. Paus. 1. 86. Ἐν Κάρια αἰσῶ, T. H. ad Aristoph. II. p. 6. Heyn. Hom. 5. 663. Valck. ad II. 22. p. 97. ad II. 9. 378. ad Herod. 403. Κάρες, Wess. sel. Herod. 179. 423. ad Lucian. 1. 431. ad Eur. Cycl. 650. Kap, Κάκαρα, Κάκαρα, Κάριας, Κάριας, Valck. Callim. 70. Κάρεα, Jacobs. Anth. 7. 234. Fischer. ad Weller. G. 1. 48. T. H. ad Aristoph. II. p. 336. Wessel. Herod. 81. 403. 433. "Καρίατες, ad Lucian. 2. 326. Κάκαρα, Thom. M. 494. Heyn. Hom. 4. 585. Schaf. Mss.

"ΚΑΡΑΒΑΙΑ, Hesychio δισπρον βίλος, Furca. At Καραβίδες, a Methymniis dicuntur αἱ γυρῆς. Vetur, teste Eod. H. Steph.

"ΚΑΡΑΚΑΛΑΙΟΝ, Gl. Cuculla. Anthol. Vat. 2. 415. "Καράκαλλοι. Edd.

"ΚΑΡΑΠΑΙ et Καραραι, Hesychio ἐσθλαί, Capita. H. Steph.

"ΚΑΡΒΑΤΙΝΗ, Eod. teste dictam vulg. Vile et rusticum calcamentum una supparatum soles. Xen. K. A. 4. [5. 14.] "Ὅσοι δὲ ἐποδεδέμενοι ἐκαστοῦ, εὐσεβήτοιο εἰς τοὺς πόδας αἱ μύραι, καὶ τὰ ἐπελάματα περιπέργουσι καὶ γὰρ ἕνα, ἐπειδὴ ἄλλοι τὰ ἄρχαία ἐπελάματα, καρβατίνας αἰεὶς πεπονημένοι εἰς τοὺς ποδῶν βῶτον. H. Steph. "Catull. 99. Crepidæ carbatiinis, Mathem. Velt. 101. Καρβατίνας δὲ οὐ αἰεὶ καὶ ἐν τῶν καρβατίων βάλαντες. "Καρβατίον, δ. Philo ibid. 92. Βάλλει ἐν τῶν καρβατίων λίθου δὲ μύραισιν, ubi Ms. καρβατίων, καρβατίων, et καρβατίων. Schneider. Lex. Edd. "Καρβατίον, ad Lucian. 2. 246. Wyttenb. Select. 390. Villous. ad Long. 81. Schaf. Mss.

"ΚΑΡΔΑΜΟΝ, τὸ Nasturtium, ad Cic. quoque interpret. Nam quod Xen. dicit, Persis ἀρόμαρον fuisse ἄρω, ipse sic reddidit, Persas ad panem adhibere nasturtium. Multa de hac herbe Diosc. 2. 185. 20. 13. "Sunt qui sic nominatum putent quasi καρδίαμορον, quia calore et acrimonia sua caput testet. Plin. tamen capitis dolores tollere scribit et animam exacuere: quæ Nasturtium alii nomen accepisse a narium tormento: ut et Varro in Vopisco: Nasturtium nomen viles ideo dicit, quod nam torquentur fortitudo quoniam acrimonia sui singulari est proclitum: unde et ἀρόμαρον s. ἀρόμαρον βίλοισιν ap. Comicius pro ἡρώ βίλοισιν, eorum sc. mure, qui cardamum gustantur, vel quorum oculis munitur cardamum fuit adnotum. Et inde, inquit rursum Plin., "vigeris significatio Proverbio id vocab. usurpavit, veluti torpore excitativa. INDE Καρδαμάχοι, ut ἐμμεροσιστη, dicitur ἡ φράδαλις, Parcus, Hes. ut qui ob parsimoniam et nasturtio quoque, herba satis vilis, descalpat aliquid: aut etiam qui ob parsimoniam scalpendo collecto nasturtio vitam tolerat. [Aristoph. Σ. 1357.] ἸΤΥΜ Καρδαμῖν et Καρδαμῖν, Cardamine et Cardamis: Herba a nasturtii similitudine sic nominata. P. Egin. 7. τὸ σπέρμαρον a novellu vocabari καρδαμῖν αἰτ, utpote καρδῶν προσεισῆς. Item Orbi. Collect. Med. 12. scribit Symplyrium esse herbam aquatilem: ab aliquibus appellari καρδαμῖν, quoniam τὸ καρδῶν, i. e. Nasturtio, sit gusto similis. Aët. vob. 3. c. ult. tradit τὸν ἡβῆτα quoque vocari καρδαμῖν: itidemque 12. 2. Quapropter ap. Diosc. etiam 1. c. ult. leg. ἡβῆτα, ἢ καρδαμῖν: rependo nimirum καρδαμῖν pro καρδαμῖν, ut habent vulg. Edd. Ubi itidem subiungit, cum habere τὰ φύλλα παρῶν καρδῶν, radices etiam duas παρῶν καρδῶν, θερμαντικὰ αἱ σαρκαί. At Marcell. Empir. Medic. c. ult. Appones, inquit, herbas, que in aqua jugis decursu nascitur, quam Lat. Berulam, Gr. καρδαμῖν vocant. Ad τὰ καρδαμῖν autem quod attinet, Schol. Nicandri A. eam patat eandem esse cum τῷ καρδῶν, φύλλον ἐυλάθειον πρασιῶν Καρδαμῖδος. Et rursum, εἴχον καρδαμῖν τ. Plat. quoque π. Ἐθελιαία pro Nasturtio accepisse videtur "Ὅ χρεὶ ὡς καὶ ἀρίδια καὶ ἐπὶ ἀνείων ἡρώ διαπύριον, ἡμέρον ἀνείων ἡρώ ἔλαια ἢ καρδαμῖν, στέφανοι: nam nasturtium panis adhiberi solitum fuisse, et paulo ante

nulis ap. Rhinthonem accipi tradit pro μάχρα: ap. Simond, pro πίτερα. Eidem carceres sunt δεσμοί et Καρκηρία, ἔλαυν ἢ φρονήτων φορέων, item et adjective λέγεται. H. Steph. " Lat. Carcer. Diod. S. 2, 316. Ἐκείθεν αὐτὸν εἰς τὴν ἐν Ἀλφειῷ κέρραρον μετὰ τὸν τίκουον." Edd. " Κάραρα, Toup. Opusc. 1, 399." Schœf. Mss.

" KAPKŪ, Hesychio λέγεται. H. Steph.

" KAPNEIOS, Apollinis epith.: forsan a Carno Jovis et Europæ filio, inquit idem Hes. In ejusdem Apollinis honorem agitantur Κάρανα, sub. ἱερὰ, Sacra Carnia, s. Ludi Carni: de quibus Athen. 4, 6 Demetrio Scerpio. Idem 14, ex Hellenico, Τα Καρκεία πρώτοι πάντων Τέρταταροι νεώτεροι quorum Καρκείων ὄνομα scribit γενέσθαι κατὰ τὴν ἑστῆν καὶ εἰσότητην Ὀκρυταῖδα. Et Plut. de Herod. Ὀλίγηται εἰς Κάρανα πικρογυμναστίαν: Fuit et quidam Καρκείος μὲν ap. Lacedæmonios: procul dubio Is, in quo festum illud agitantur. Meminit ejus Thuc. 5, p. 183.

Item Plut. [18.] Nicia p. 989, ubi cum dicit ab Atheniensibus vocari Μεγαλειώτατος. A festo autem s. ludis Carneorum διονυσίου Καρκουσία, Qui videtur s. palmam reportantur his ludis. Athen. 15. Ἐν τούτῳ ἐπιπέτοις Καρκουσία εἰς τὴν καταλογάδην. ITEM Καρκουσία princeps fuit Philosophus quidam ἄνευ Academicis dictus, quoniam Cypriensis natus fuit Κάρανα Κυπριαῖων ἀγόντων, et quidem ea in honorem Apollinis. Plut. Symp. 8, p. 1277. AT Καρκουσία, Hes. teste fuerunt τὸ ἀγρῶνα, καρκουσιῶται δὲ τοὶ τῆς τοῦ Καρκουσία λεγομένης: quinque autem ex unaquaque tribu hanc liturgiam obibant quatuor annorum spatio. H. Steph. " Herod. 7, 206. Schol. Theoc. 5, 83." Edd. " Καρκείας, ad Pauss. 355. Adj. 1, q. κρέα." Ruhnk. Ep. Cr. 46. Ilzen. Hymn. 457. Κάρανα, Jacobs. Anth. 10, 297. Κάρανα, Κάρανα, ad Herod. 601, 693. Καρκουσία, Liebel. Archil. 11." Schœf. Mss.

" KAPOINON, Carenum: Alterum genus masti decocti, in quo tertia pars per decoctionem assumitur. Ita enim Pallad. 11, 18. Defrutum, carenum et sapa uno genere conficiuntur et musto: nam defrutum a defervendo dicitur, ubi ad spissitudinem fortiter desumpaverit, efficitur. Carenum, cum tertia perdita due partes remanserint: sapa, ubi ad tertiam redacta descenderit. Meminit hujus careni Marcell. Empir. 26, inter ea medicamenta, que calculosis et renum vitis conferunt. Et Nicol. Alex. Antidotum Adriani præbere ἰατρικῶν καὶ νεφροτικῶν μετὰ κερύων jubet. Ubi tamen Mss. Cod. habet κερύων, Putatur esse vox Lat., et a recentioribus Medicis Gr. usurpata pro eo, quod veteres κέρων et ἔφαμα appellabant. Gorr. quocum κέρων esse dicit Vinum decoctum, ita ut tertia pars assumta sit, due tantum remanent: speciem esse τὸν κέρων. H. Steph. " Scribitur et * Καρίων, Schneider. Ind. R. R. Schript. v. Carenum. Philagrius Oribasil p. 37. Matth. * Φλαδελαϊνά, καὶ * κερύων, καὶ * ὀφθαλμικὸν κέρων. Sic citat Schneider. Lex. v. * Καρίων." Edd.

" KAPOIMEPHITIS, Wessel. ad Herod. 179. ad Diod. S. 2, 447." Schœf. Mss.

" KAPOYA, Lacones vocant τὰ κάρου, Nuces, Hes. H. Steph.

" KAPOYXAPIOS, Gl. Mulocisarius, Carucharius. " Καροχίων Rheda. Edd.

" KAPITAZ, Dissipio, Disjicio: σκορπίζω, Hes. π. σκορπίζωιν usurpatum affert pro σκορπισθῆναι. H. Steph.

" KAPITAZOS, ὃ, Carpasus: et venenatorum medicamentorum numero. Diosc. enim 6, 13. τὴν τῆς καρπασίου ὄσιν πωλίτῃα scribit κάρου ἐπιπέτοις καὶ πικρῶν ἄνερ. Idemque P. Egin. 5, 43: sed habens καρπασίου pro κερύωνος: Plin. autem Carpathi, 32, 5. Contra dorycnium eclini maxime prosunt, et his, qui succum carpathi biberint. Sed parum mili probantur hæc due posteriores scriptura: cum quem Diosc. vocat κερύωνος ὄσιν, Gal. et alii composita v. σκορπισσων appellent: Gal. inquam, cum alibi, tum de Antid. 1. et τῶν κ. Τύρ. 1, 3. ex Archigene. H. Steph. " Κάρανα, Ruhnk. Ep. Cr. 257. Jacobs. Anth. 9, 37. Dionys. H. 1, 383. * Καρκουσία, Fac.

ad Pauss. 1, 99." Schœf. Mss. " Κάρανα, Strabo, Arrian. T. 165." Wakef. Mss.

" KAPITATINON, Hesychio ἄγρῶνα ὀκρυταῖα * κερύωνος, quales supra κερύωνος. H. Steph.

" KAPHEN, Hesychio κάρηνας, Ictere. At Κάρανα, Edd. καθάρων, Purgare. H. Steph.

" KAPHH, Hesychio τὰ στήματα, Semina: et τὰ τήματα ὀφθαλμικῶν ἔχοντα, Sarcinæ veritas instruetæ. H. Steph.

" KAPHHION, τὸ, Carpesium: Festuca tenuis, aurculus cinnamomi similis, odore τῶ ὄσιν, sed valentior et magis aromatico: duplo pondere pro cinnamomo usurpatur a Gal. Serapio, Avicenna atque Arabes omnes, Cubebus esse dicunt. Theophr. autem, Diosc. et Plin. nihil de eo habent scriptum. Sunt qui crediderint ἀμυγδαλίαν esse: quoniam tamen eorum Herm. Barb. et Nicol. Leoniceus relarguant. Gorr. Plura si requiras, cōsulte Gal. simp. Med. 7. et de Antid. 1. Meminit ejus Idem τῶν κ. Τύρ. 1. AT Κάρανα, vide in Κάρανα. H. Steph. " Cornar. ad Gal. κ. Τύρ. 331." Edd.

" KAPPAZON, Paphi dicitur pro κέρων, Clama. Hes. H. Steph.

" KAPPOEN, Suidæ est ἀπὸ κερύωνος, A meliore, A præstantiore s. potiore. Alioqui esset etiam Ex urbe Carra. H. Steph. " Damascus Souda v. Κάρανα." Edd. " Toup. Opusc. 2, 223." Schœf. Mss. " Antip. S. 82." Wakef. Mss.

" KAPPON, Gl. Rheda. * Κάρανα * καθάρων Covinus." Edd.

" KAPPIN, ἄνευ, ὃ, ἢ, Melior, Præstantior, Potior: ut Hes. quocum κέρων exp. βέλτερον. Sicut vero ἀγαθὸν interdum accipitur pro Streuo, Forti, ea Valido: ita hoc pro Fortius, Validior: velut ap. Plin. Lycurgo, sensum clauso capiente, ἤμενοι τῶν ἡμετέρων κερύων, πικροτέρων choros respiciunt, Ἄμειροι δὲ ὄφθαλμοῦσθα καλλὴ ἀμύωνος. Et paulo post Brasidius mater dicit, Brasidius ἦ μὲν ἀπὸ ἀγαθῶν ἢ δὲ Ἀσπεδαίμων πολλὰς ἐχει τήμων κερύωνος. Que in Apophth. quocum et Instit. Lacon. legitur. Ac nota hunc compar. positivi ἀγαθὸν dorum esse proprium, Etyrn. derivat a κερύων, et βέλτερον a βραδία. H. Steph. " Athen. 363." Edd. " Toup. Opusc. 2, 228." Append. in Theoc. 19. et Ind.: Valek. Adoniaz. p. 303. Jacobs. Anth. 8, 77. H. Steph. de Dial. Att. Dedicat." Schœf. Mss.